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Młodzi zawodnicy z Gminy Jasienica z medalami w badmintonie. Marlena Pudło sięgnęła po złoto w mikście, a do tego dołożyła brąz
indywidualnie. Antoni Białek i Karol Dubiel również stanęli na podium.

Marlena Pudło na najwyższym stopniu podium (w mikście z Tymoteuszem Skrzosem), fot. Stowarzyszenie Beskidzki Klub Badmintona SET/FB

Maja Paszek, Marlena Pudło, Antoni Białek, Maksymilian Pawlik i Karol Dubiel to ekipa z Stowarzyszenia Beskidzki Klub Badmintona SET, która zameldowała się w miniony
weekend w Strzelcach Opolskich, gdzie odbywały się Otwarte Grand Prix Juniorów Młodszych i Młodzików Młodszych. Takie Grand Prix to jedna z ważniejszych imprez w
badmintonowym kalendarzu. Troje zawodników pochodzących z Gminy Jasienica odniosło spore sukcesy:

- Marlena Pudło w kategorii U13 (młodzik młodszy) w singlu prezentowała super formę. Pewnie wygrała grupę, a potem, dzięki cennym wskazówkom
trenera, co utrwalono na zdjęciach, przeszła jak burza przez 1/16. W ćwierćfinale czekała na nią przeciwniczka rozstawiona z numerem 1, aktualnie
zajmująca to właśnie miejsce w ogólnopolskim rankingu. Marlena wygrała ten mecz w dwóch setach awansując do półfinału. Potem, w euforii po
wcześniejszym meczu, który zużył energię, niestety brakło „pary”. Musiała uznać wyższość przeciwniczki. Zdobyła brązowy medal  - opisuje Stowarzyszenia
Beskidzki Klub Badmintona SET na swoim facebookowym profilu.

Złoty medal udało się zdobyć zawodniczce w mikście wraz z Tymoteuszem Skrzosem zawodnikiem klubu Fundacja EduSport Klub Badmintona Izabelin.

W kategorii U13 grał także Antoni Białek, który w deblu startował tradycyjnie z Krzysztofem Paterem, zawodnikiem klubu AZS AWF Katowice, z którym zdobył brązowy
medal.

Pozostali nasi zawodnicy startowali w kategorii starszej - U17, tj junior młodszy.

Karol Dubiel w mikście w parze z Zuzanną Turską, zawodniczką klubu MKS Orlicz Suchedniów, zdobyli brązowy medal .
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